
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа имени Гаджибабаева Э.Н»

Приказ N9

Об утверждении рабочей

в МБОУ «СОШ им.Гаджибаб

программы воспитания

В целях реализации федерального закона от 31 июля 2020 г № 304-ФЭ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании Российской Федерации» , 
организации воспитательного процесса в МБОУ «ОШ им.Гаджибабаева Э.Н.».

Приказываю:
1.Утвердить рабочую программу воспитания МБОУ «СОШ им.Гаджибабаева Э.Н».

2.Назначить ответственным за реализацию Программы воспитания МБОУ «СОШ 
им.Гаджбабаева Э.Н.».

__Гасанову Иру Алиевну, педагога-организатора;

__классных руководителей 5-11 классов .

3. Ознакомить с утвержденными документами всех участников образовательного 
процесса.

4. Разместить Программу воспитания на сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .



щ
Утверждаю :

директор школы

Рабочая программа воспитания 
Муниципального Бюджетного 

Общеобразовательного Учреждения 
средней общеобразовательной школы 

имени Гаджибабаева Э.Н.

на 2021-2022 учебный год.

т


